
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 19/24. Processo Administrativo: 2352/24. Pregão Eletrônico: 17/24. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios
para a Merenda Escolar. Proponentes:  22.  Gestor  dos Contratos:  Sidnei  Aparecido de Oliveira.  Cargo:  Almoxarife.
Contrato nº 67/24. Contratada: CS COMÉRCIO DE CEREAIS LTDA. Valor: R$ 50.400,00 (cinquenta mil e quatrocentos
reais).  Assinatura: 11/07/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 66/24. Contratada: NORI DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP. Valor:  R$ 165.876,00 (cento e sessenta e cinco mil, oitocentos e setenta e
seis reais).  Assinatura: 12/07/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 68/24. Contratada:  RPA COMÉRCIO DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. Valor: R$ 45.670,00 (quarenta e cinco mil, seiscentos e setenta reais). Assinatura:
12/07/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 64/24. Contratada: MASSAS ALIMENTÍCIAS DA ROZ LTDA. Valor:
R$ 8.420,00 (oito mil, quatrocentos e vinte reais). Assinatura: 15/07/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Cicero Justino da
Silva – Prefeito.


